
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Deformační spony

EAR CLIP I W4 - Deformační spona s jedním ouškem W4
Kód produktu: 34133

Materiál produktu: W4 - DIN 1.4307
Použití produktu: Spony ouškové

Deformační spona EAR se výhradně používá na nerozebíratelné hadicové spoje v automobilovém průmyslu. K jejich deformaci se
používají speciální kleště- EARCLIP/KLEŠTĚ.

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH



Sklad
015/017-EARI-W4-183
15,3 - 17,5
6 mm
0,0025 kg
1
ks
10,90 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
017/019-EARI-W4-183
17,2-19,5
6 mm
0,003 kg
1
ks
11,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/021-EARI-W4-183
18,7-21,0
7 mm
0,0043 kg
1
ks
11,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
023/026-EARI-W4-183
23,6-26,3
7 mm
0,005 kg
1
ks
14,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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